Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга), несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.
	Фамилия и инициалы руководителя федерального государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	

	Шахматов Евгений Владимирович
	земельный участок
земельный участок
дом дачный
квартира


гараж-бокс


гараж-бокс
	индивидуальная
индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная
	703,10


784,00


151,00


91,40


18,00


18,10
	Российская Федерация

Российская Федерация


Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	нет
	нет
	нет
	Mitsubishi Оутлендер, 2008 г.в.
	10410448,47


--------------------------------

<1> Фамилии и инициалы супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.

<2> Уточнения "сын" или "дочь" не предусмотрены.
